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1. JIBioKeHHe HeIeBhIX CPEACTB

KOJbL
®opma o OKY ]| 0503324
Jata 01.02.2017
no OKTIO|
no OKATO 14610450

o OKEI/II 383

®Dopma 0503324 c.1

ria- Kon nenesoii
HanmeHoBaHMe MOKa3aTeIs | BbI |CTaThH PacxoxoB Mo
no BK

OcTaToK Ha HAYAJI0 OTYETHOTO nepuoaa

Kon noxonos no BK

BCero

B TOM YHCJIe
NoTpedHOCTb B
KOTOPOM

Moctynuio u3
denepanbnoro
Oro1KeTa

Kaccosblii pacxon

Boccranosiieno
0CTaTKOB
MeKOI0/IKeTHOTO
TpaHncdepTa
NPONLIBIX JIeT

B u3

OcTaToK HA KOHeIl 0TYeTHOT 0 nepuoaa

Bossy
HEHCIO/Ib30BaH-HbIX
0CTATKOB MPOULTBIX
JieT B peaepanbHbIii

OroIKeT

denepanbuoro
O101:KeTa B 00beme

TMOTPeOHOCTH B

Pacxo10BaHUH

B TOM 4YHCJIe

Beero (rp. 5 +rp. 7+ MO/IeKALIMI

rp.9-rp. 8- (rp. 10 - BO3BpaTy B
rp. 11)) denepanbubIii

BK NOATBepKIeHA
OI0/IIKeT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CyMMa MeKOI0KETHBIX
TpaHcepToB, Beero: X X X

7 644 068,70 - 13135 598,99 11593 905,96 - - - 9185 761,73 -

B TOM YHcIe

He onpenenen 000 X X X 7 644 068,70 7 644 068,70

M3 HHX:

0911409502 830 | 20202088050000151 7644 068,70 7644 068,70

TI0 MEPECENEHHIO TPak/IaH 000

MunncrepeTBo GHHAHCOB

Poccniickoii @exepaunn 092 X X X 481 250,00

481 250,00

M3 HHX:

OcyuiectpiieHue
MepPE/IaHHBIX OpraHam
TOCY/IapCTBEHHON BIIACTH
cybbekToB Poccniickoit
Dejiepaluu B COOTBETCTBUN
¢ nynkrom 1 cratbu 4
DesepanbHOro 3akona or 15
HOAGpPs 1997 roma Ne 143-
@3 "O6 akrax
IPaXJIaHCKOrO COCTOAHMS"
nosnHomounit Poccuiickoii
Desiepannu Ha
rOCYJIapCTBEHHYIO
PEruCTPALHIO aKTOB
TPakJAHCKOTO COCTOAHUS
(MHble G1o/1KeTHbIC
ACCHTHOBaHHs) 092

481 250,00

ey

0310159300 84 20235930050000151 481 250,00

MunucTepcTBO TPyAa H
COUMATBLHON 3AIHTHI

Poccniickoii ®exepannn 149 X X X 12 416 887,46 11 322 387,46 1094 500,00

M3 HHX:

Onuiata KHIMIIHO-
KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT
OTACIHBHBIM KaTEropuam
Tp@IaH 3a CYeT CPEJICTB

(enepanbHoro GroKeTa 149 1094 500,00

1094 500,00

o

20235250050000151

0410152500 81




Beinnara nHBamiIaM
KOMTICHCAITHH CTPaXOBBIX
npemuii o JoroBopam
00513aTEILHOrO CTPaXOBAHH|
TpakKJIaHCKOMH
OTBETCTBEHHOCTH
BJIAJICITBIICB TPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB B COOTBETCTBHH C
DegiepalbHBIM 3aKOHOM OT
25 anpesst 2002 roga Ne 40-
D3 "O6 obs3aTeIBHOM
CTPaXOBAHHH
OTBETCTBEHHOCTH
BJIAJICITBIICB TPAHCIIOPTHBIX
cpencts" (MexOrouKeTHbIC
TpaHcdepTs)

149

0410252800

812

20235280050000151

2092,07

2092,07

CyGBeHIHH st
OCYIIIECTBIICHHS!
TOJTHOMOYH 110
CKEMECAYHOM JICHEKHOI
BbIILIATE, Ha3Ha4YaeMoil B
Cilydae pOK/ICHHs TPETHEro
pebeHKa HIIH TIOCIIEIYIOINX
JIETEH J10 OCTHKEHUS
PebEHKOM BO3pacTa Tpex JieT
3a CUCT CPeCTB OroukeTa
cybbekra Poccuiickoit
Denepaunn
(MeskOrouKeTHBIC
TpaHcdepThl)

149

04301R0840

812

20235084050000151

6389 737,76

6389 737,76

Beimnara mocoGwuii mo yxomy
3a peOEHKOM 10
JIOCTHIKEHHS M BO3PAcTa
TIOMTYTOpA JIET TPaKIaHaM,
He MOoJUTeKAIIIM
obs3aTensHOMY
COLMATBLHOMY CTPAXOBAHHIO
Ha clydaii BpeMeHHO#H
HETPYJI0CIOCOOHOCTH U B
CBA3H C MATEPHHCTBOM

149

0430153810

812

20235380050000151

4309 818,94

4309 818,94

TTocoGue npu poxkIeHHN
PpeOEnKa rpaxaaHam, He
nojjieKaum
00s13aTebHOMY
COLMATLHOMY CTPAXOBAHHIO
Ha cllyyaii BpeMeHHO#
HETPY0CTOCOOHOCTH U B
CBA3HM C MATEPHHCTBOM

149

0430153830

812

20235380050000151

620 738,69

620 738,69

@ejepalibHast ci1yxk0a no
TPYAY H 3aHATOCTH

237 461,53

237 461,53

M3 HAX:

Ocymectpienue
nepeaHHbIX MOTHOMOYHI
Poccuiickoii @enepanuu no
MPeOCTABICHHIO
OTAEBHBIX Mep COUHATBbHOI
TOIEPKKH TPAKIaH,
MOABEPIIINXCS
BO3/ICHCTBHIO paTHALIHK
(MexOro1KeTHBIe
TpaHcdepThl)

150

0410251370

812

20235137050000151

237 461,53

237 461,53

MuHHCTEPCTBO 000POHBI
Poccuiickoii ®exepaunu

187

34 056,97

- 34 056,97

M3 HHX:




Ocymectsienue
MEPBUYHOTO BOHHCKOTO
ydeTa Ha TepPUTOPHSIX, TIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCAPHATEI B pPaMKax
HEIpPOrpaMMHOr0
HarpaBIlieHusl e TeTbHOCTH
«Peanusaus Gynkumii
OpraHoB BIACTH
Benroposckoii o6macti»
(MexO1o1KeTHEIS
TpaHcdepTs)

187

9990051180

20235118050000151

34 056,97

- 34 056,97




